
 

 

Głuchołazy , dnia 11.05.2023r. 

ZP.271.1.10.2023.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Głuchołazy w roku 
2023 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

(brutto) 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

Termin płatności 
faktury 

1 

REVOL Sp. z o. o. 

91-341 Łódź, ul. św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus 106/10 

NIP 5223217963  

78 920,33 zł do 16.06.2023r. 30 dni 

2 

Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 

00-120 Warszawa, ul. Złota 59 

NIP 6551918300 

102 499,12 zł do 16.06.2023r. 30 dni 

3 

ŁGW Rembud Agnieszka Dziąg 

93-330 Łódź, ul. Sąsiedzka 60/ 1 

NIP 7292558898 

111 537,94 zł do 16.06.2023r. 30 dni 

4 

Firma Remontowo - Budowlana 
RAGAR Radosław Rokosz 

31-610 Kraków, ul. Tysiąclecia 
35/16 

119 182,45 zł do 16.06.2023r. 30 dni 



 

 

NIP 6782845736 

5 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
AGRAF Rafał Skórka 

41-710 Ruda Śląska, ul. Tylna 17 

NIP 6411223638 

114 146,258 zł do 23.06.2023r.  30 dni 

6 

LOGISTYKA ODPADÓW - 
REALIZACJE Sp. z o. o. 

43-300 Bielsko-Biała, ul. Szklana 20 

NIP 5472230282 

122 6320,63 zł do 16.06.2023r. 30 dni 

          

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor 

 


